DECRETO N.º 39.802, DE 27/05/2021.

RETIFICA DECRETO N.º 34.681, DE 11/09/2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art.  1º  Retifica  no  Decreto  n.º  34.681,  de  11/09/2018,  que  concedeu
progressão por merecimento ao servidor, conforme Memorando 0561/2021-SEMAD/GRH,
a saber:

Onde se lê:

RETROATIVO A: 12/2017

SECRETARIA DE AGRICULTURA

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2965 ANA LUCIA MATOS SOEIRO AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS I

I-H

Leia-se:

RETROATIVO A: 02/2018

SECRETARIA DE AGRICULTURA

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

2965 ANA LUCIA MATOS SOEIRO AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS I

I-H

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 11/09/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Maio de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal